

بانک

آغاز همکاری مشترک بانک آینده و شرکت پتروشیمی ارومیه؛

حمایت و پشتیبانی از صنعت ملی ادامه دارد

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

در راستای ایجاد فضای همکاری مشترک برای ارائه خدمات متقابل بانکداری و بیمه‌ای و ایجاد هم‌افزایی لازم، تفاهم‌نامه همکاری مشترک توسط نادر خواجه حق‌وردی معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و پژمان اسدی مدیرعامل شرکت پتروشیمی ارومیه به امضا رسید. ارائه انواع خدمات به شرکت و شرکت‌های زیرمجموعه کشور، تسهیلات آن در زمینه‌های مختلف بانکی، مالی، بیمه‌ای و سایر حوزه‌های مورد توافق دو طرف در چارچوب قوانین و مقررات، از موضوعات این تفاهم‌نامه است. از جمله مهم‌ترین مفاد این تفاهم‌نامه می‌توان به ارائه خدمات اعتباری، پرداخت انواع تسهیلات، صدور انواع ضمانت‌نامه بانکی، تأمین مالی پروژه‌ها، گشایش انواع اعتبار اسنادی داخلی دیداری/مدت‌دار (LC) رای‌ی، خدمات ارزی و بانکداری الکترونیکی اشاره کرد. خدمات ویژه کارکنان شرکت مانند امکان اعطای وام قرض‌الحسنه، تسهیلات ارزان قیمت در قالب طرح کارا، تسهیلات خرید کالای ایرانی در چارچوب طرح طسراوت از مجموعه فروشگاه‌های طرف قرارداد بانک آینده در سراسر کشور، تسهیلات خرید کالا و خدمات ایرانی طرح کار گشا با هدف تمرکز و حمایت از تولید کالای ایرانی، اعطای تسهیلات در قالب طرح مردم‌یار با موضوع خرید کالا و خدمات تولید داخل با تعمیر و بازسازی واحد مسکونی و انواع خدمات بیمه‌ای، از سایر مفاد توافق شده است.

«رابرت کیوساکی» نویسنده کتاب «پدر پولدار، پدر فقیر» پیش‌بینی کرد!

سقوط و رکود بزرگی در راه

شد.او انتظار دارد که چندین بازار مالی از جمله بیت‌کوین، سقوط شدیدی را تجربه کنند. «پدر پولدار، پدر فقیر» کتابی منتشر شده در سال ۱۹۹۷ است که توسط کیوساکی و شارون لچتر (Sharon Lechter) نوشته شد. این کتاب بیشتر از ۶ سال جزو پرفروش‌ترین کتاب‌های New York Times بود. تاکنون بیش از ۲۲ میلیون نسخه از این کتاب فروخته شده است و در ۵۱ زبان

و ۱۰۹ کشور جهان عرضه شده است. کیوساکی در یک توثیت مدعی شد که فدرال رزرو و رئیس‌جمهور جو بایدن در حال «ایجاد توری تقلبی» هستند و افزود: سقوط و رکود در راه است. طلا، نقره، بیت‌کوین و املاک هم سقوط خواهند کرد. آماده‌ام که بعد از سقوط طلا، نقره، بیت‌کوین، املاک بیشتری بخرم. وقت آن رسیده که بعد از سقوط این تورم تقلبی، پولدار تر شویم. این نویسنده شهریه همچنین در هفته گذشته درباره دولت بایدن هم یک پیش‌بینی کرد: بایدن به زودی کنار می‌رود. او در ادامه پیش‌بینی کرد: کاملاً هریس، به نخستین رئیس‌جمهور زن آمریکا

تبدیل خواهد شد. تمام این مدت نقشه همین بوده است. ترامپ بعد از انتخابات اوپاما اعتبار هیلاری را نابود کرده است. کیوساکی معروف تاکنون چندین بار هشدار این سقوط را داده است. در ماه ژوئن، او گفته بود که «بزرگ‌ترین سقوط در تاریخ جهان» در حال وقوع است. در ماه سپتامبر، او هشدار خود را تکرار کرد و مدعی شد که «یک سقوط عظیم برای بازار سهام» در راه است. در اکتبر هم او هشدار داده بود که آمریکا در حال ورود به دوره رکود است. با وجود این پیش‌بینی‌های ناراحت کننده، کیوساکی همواره مردم را به خرید بیت‌کوین تشویق کرده است.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

دوشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۰

سال سی و یکم | شماره ۶۶۸۴

۱۳ دسامبر ۲۰۲۱ | ۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۳

چه بر سر تولید یکی از مشهور ترین محصولات کشاورزی ایران در سطح جهانی آمده است؛

خدا حافظی سفره‌های یلدا با آجیل ایرانی



ادامه از صفحه یک...

تقاضا برای آجیل در طول سال تجاری ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در سطح جهانی بالا بود؛ به‌طوری که صادرات آجیل درختی نسبت به سال قبل از آن بالاتر بود و حتی صادرات بعضی از آن‌ها رکورد هم زد. در ایران اما شرایط خشکسالی و سرمازدگی تولید را به شدت کاهش داده و افت تولید پسته ارقام عجیب و غریبی را ثبت کرده است. گفته می‌شود هر سال بیش از ۱۷۰ هزار تن در کشور پسته تولید می‌شده که این رقم امسال به ۶۰ هزار تن رسیده؛ در این شرایط حتی محصولی برای صادرات هم باقی نمانده است. وضعیت در برداشت بادام هم بهتر از این نیست. بر اساس آمار وزارت جهاد کشاورزی برداشت بادام دیم در ایران بیش از ۸۰ درصد افت داشته این مسئله به خصوص در استان‌هایی مانند خراسان‌رضوی به شدت محسوس بوده است. وضعیت در بازار بادام زمینی هم بهتر از دیگر محصولات نیست؛ اخیراً احمدی رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار با بیان اینکه محصول بادام‌زمینی در استان‌های مستعد به شدت کاهش یافته است، اعلام کرد: بسیاری از باغات بادام‌زمینی تبدیل به ویلا شده‌اند. به گفته وی میزان تولید این محصول با میزان مصرف هماهنگ نیست. وی افزود: بادام‌زمینی آستانه اشرفیه بالاترین کیفیت را در دنیا دارد اما مناسب‌ساقه زمین‌های آن تبدیل به ویلا شده است. همچنین این محصول در دشت مغان تولید می‌شود اما کیفیت آن مانند آستانه نیست از افزون و با کاهش تولید داخلی برای تأمین نیاز بازار باید این محصول از چین وارد شود. رئیس اتحادیه آجیل و

خشکبار با بیان اینکه ۸۰ درصد تولید تخمه‌جات در ایران دیمی است، بیان کرد: وقتی نزولات آسمانی کم شود تاثیرش را در تولید می‌گذارد. خشکسالی امسال باعث شد برخی باغداران تولید را در سال جاری غرقابی کنند. اما این امکان برای تمام باغداران میسر نبود کسانی که موفق شدند هزینه تولید برای آن‌ها چندین برابر افزایش پیدا کرد. کمبود محصولات آجیل ایرانی در بازار البته روی دیگری هم دارد. صادراتی که این روزها با توجه به نرخ دلار و نقدی خرید تاجران کشورهای همسایه به شدت برای تولیدکنندگان و دلان صرفه اقتصادی دارد. همین صادرات بی‌رویه موجب شده تا برخی از اصلی‌ترین و ارزان‌ترین اقلام آجیل ایرانی هم در آستانه حذف به دلیل افزایش قیمت و کمبود در

بازار باشد. در شهر یورماه و همراه که محصولات ایرانی مانند تخمه و سایر مغزیجات به برداشت می‌رسد هجوم تاجران کشورهای همسایه برای خرید خشکبار ایرانی به شدت محسوس بود. کارشناسان اقتصادی و فعالان بازار نسبت به این مسئله هشدار دادند اما ظاهراً آنچه تعیین‌کننده است تنها پول و قیمت‌های مشتریان است که البته خارجی‌ها بر قیمت‌کنندگان داخلی می‌چربند. افزایش چندین برابر قیمت تخمه ژاپنی به دلیل خریدهای عمده و زیاد تاجران افغانستانی و عراقی در ماه‌های گذشته است به خصوص آنکه صادرات این محصول با توجه به نوع فلما‌ی بدون بسته‌بندی عموماً از مبادی تولید کننده انجام می‌شود که برای خریداران و فروشنده‌ان هم به نوعی دیگر به شدت سودآور است، اما در عمل از بازار است.

رویداد

رئیس اداره خلاقیت و نوآوری مدیریت پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان خبر داد:

برگزاری ایده کاپ شهر دوستدار کودک در دی‌ماه

رئیس اداره خلاقیت و نوآوری مدیریت پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان از برگزاری ایده کاپ دانش آموزی شهر دوستدار کودک در دی‌ماه خبر داد و گفت: بعد از دریافت و ارزیابی ایده‌ها و طرح‌ها در بهمن و اسفندماه سال جاری، ایده‌های برتر در اردیبهشت ۱۴۰۱ معرفی می‌شود. مسعود حاج‌بنده با اشاره به اینکه ایده کاپ‌هایی که از سوی مرکز خلاقیت شهرداری اصفهان برگزار می‌شود در دو حوزه دانش‌آموزی و شهروندی تعریف شده است، اظهار کرد: برگزاری رویدادهای ایده کاپ با اهداف مختلفی از جمله ترویج گفتمان ایده‌پردازی، مشارکت عموم مردم و طبقه‌خلاق در ارائه ایده به شهرداری و مشارکت شهرداری با نهادهای برون سازمانی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: با برگزاری چنین رویدادهایی، اعتمادسازی میان دو طرف (شهروندان و شهرداری) افزایش پیدا می‌کند؛ از سویی شهرداری دو نوع مخاطب دانش‌آموزی و شهروندی برای این کار تعریف کرده است که مخاطب خاص مادر این رویداد دانش‌آموزان هستند. حاج‌بنده تصریح کرد: در حوزه دانش‌آموزی به صورت نمونه ایده کاپ ششم به موضوع مدیریت پسماند در خانه، مدرسه و شهر به جمع‌آوری ایده‌ها و طرح‌های دانش‌آموزان پرداخت. ضمن اینکه از همکاری نهادهای برون سازمانی مانند سازمان آموزش و پرورش هم برخوردار بود.

رویداد

ثروت خالق کاردانو چقدر است؟

۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون دلار

رمزارز نیوز: چارلز هاسکینسون (Charles Hoskinson) یکی از ثروتمندترین افراد در دنیای کریپتوکارنسی و بنیان‌گذار کارداو است؛ یک پلتفرم بلاکچینی متن‌باز و غیرمتمرکز که از الگوریتم اجماع گواه اثبات سهام استفاده کرده و تراکنش‌های همتا به همتا را با استفاده از ارز دیجیتال بومی خود، یعنی ADA تسهیل می‌کند. هاسکینسون به همراه ویتالیک بوترین (Vitalik Buterin) و غیر دیگر، در اواخر سال ۲۰۱۳ میلادی ارز دیجیتال پرطرفدار اتریوم را راه‌اندازی کرد. با این حال، او به دلیل برخی اختلاف نظر‌ها با بوترین در مورد تجاری بودن (دیدگاه هاسکینسون) یا غیرانتفاعی بودن (دیدگاه بوترین) پروژه، در سال ۲۰۱۴ تیم اتریوم را ترک کرد. چارلز هاسکینسون ۲۴ ساله، در روز ۵ نوامبر سال ۱۹۸۷ به دنیا آمد. او در ایالت هاوایی آمریکا متولد شد. هاسکینسون هنوز والدین خود را در هیچ رسانه اجتماعی معرفی نکرده است. بنابراین، تمام اطلاعات در مورد والدین او محرمانه به نظر می‌رسد. هاسکینسون در سال ۲۰۱۳ شغل مشاوره‌ای خود را برای شروع پروژه آموزش بیت‌کوین ترک کرد. هاسکینسون معتقد بود که عرضه محدود بیت‌کوین، آن را همانند طلا ارزشمند کرده است. در پروژه آموزش بیت‌کوین بود که هاسکینسون، ویتالیک بوترین را ملاقات کرد. هاسکینسون یک فرد ثروتمند است که پلتفرم‌های دیجیتال زیادی را توسعه داده است. به نظر می‌رسد که هاسکینسون در آمد خوبی دارد؛ چرا که نام او در فهرست ثروتمندترین اعضای جامعه ارزهای دیجیتال به چشم می‌خورد. هاسکینسون ارزش خالص دارایی‌های خود را بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون دلار تخمین می‌زند. ارزش خالص دقیق دارایی‌های او برای سال ۲۰۲۱ هنوز در دست بررسی است.

فنی و حرفه‌ای

توسط مربی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان شاهین شهر استان اصفهان صورت پذیرفت؛

ساخت یک سری تابلوی آموزشی ست کامل اتوماسیون صنعتی LS شامل

علی چپوایی رئیس مرکز شاهین شهر و میمه گفت: در راستای ارائه آموزش‌های پروژه محور، ایجاد انگیزه و انجام کار عملی در کارگاه اتوماسیون صنعتی، مربی فریور مربی این مرکز با همکاری کارآموزان کارگاه، اقدام به ساخت یک سری تابلوی آموزشی ست کامل اتوماسیون صنعتی LS کرده است. فریور افزود: این تابلوهای آموزشی شامل شامل PLC،HMI و درند LS و به همراه انواع ورودی و خروجی با ارزشی بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال با هدف تسریع در آموزش و اجرای مباحث عملی، جلوگیری از استهلاک تجهیزات با توجه به هزینه‌های بالا، صرفه‌جویی در مواد مصرفی، ماندگاری ست‌ها برای دوره‌های آتی و قابلیت سیم‌بندی مجدد ست‌ها توسط کارآموزان ساخته شده است. وی بیان داشت: از مزایای این تابلو بدنه طراحی شده با استفاده از ورق MDF جهت افزایش ضریب ایمنی برای جلوگیری از اتصال بدنه و برق فگنگی ناشی از آن است. شایان ذکر است! این تابلوها با تجهیزات موجود در کارگاه و با استفاده از مواد اسقاط موجود و تأمین هزینه‌های جزئی توسط مربی و بدون تخصیص اعتبار خاص طراحی و تولید شده است.

عکس خبر

مجتبی قبادیان دستورالعمل تبدیل وضعیت ایثارگران و پذیرفته شدگان آزمون تغییر حالت اشتغال نیروهای غیررسمی شرکت‌های آب و فاضلاب کشور که مردامه‌امسال بر گزار شد را ابلاغ کرد. معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به برگزاری نشست مجازی معاون منابع انسانی شرکت مهندسی آبفای کشور گفت: در این جلسه با توجه به اخذ مجوزهای استحضامی از وزارت نیرو و تعیین سهمیه هر شرکت از سوی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، کارکنان غیررسمی که وظایف اصلی شرکت را در قالب پست‌های مصوب به عهده دارند تحت پوشش طرح تغییر حالت اشتغال قرار می‌گیرند.

اصلاحیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) **شرکت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره چمن که در** چاپ ۱۴۰۰/۰۹/۱۷ روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ انتشار گردید. تاریخ مجمع روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ صبح می‌باشد.

رئیس هیئت مدیره

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شمندن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناساخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinaslefarda.ir

۰۲۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۳ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۴۵۶۳۰۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سریر آرای سپهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۸۵۰۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سریر آرای سپهر (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تادر جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ که در ساعت ۹ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، فردوسی، کوچه بهشت، خیابان فردوسی، پلاک ۱۳۲، طبقه همکف برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) **شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۵ اصفهان** راس ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۵ در محل سالن شهید بهشتی اصفهان واقع در اصفهان خانه اصفهان خیابان گلخانه جنب دبیرستان منیر (خوارزمی) برگزار می‌گردد از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می‌آید شخصا و کالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در جلسه حضور به هم رسانند.

❖ ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ در دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان، خ کاوه، ابتدای خیابان بهارستان شرقی، نبش بن بست شماره ۳ (فردوسی) حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت برگه ورود به مجمع وارد یافت نمایند.

دستور جلسه ۱: اصلاح ماده ۵ اساسنامه (در خصوص تغییر آدرس شرکت تعاونی)

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۵ اصفهان

گزارش روز

رئیس‌جمهور در صحن حضور یافت و لایحه

بودجه را تقدیم کرد؛

ارائه مهم‌ترین برنامه دو قوه در ۱۴۰۱

دریافتی/ گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmail.com

رئیس‌جمهور سیدابراهیم رئیسی طبق برنامه‌ریزی قبلی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حضور یافت تا با تشریح برخی از ویژگی‌های لایحه بودجه و تمایز آن با بودجه سنوات قبل مواردی را تأکید کند. آنچه در ادامه می‌آید بخش‌های مهمی از این سخنرانی است. رئیسی و اعضای کابینه پس از تقدیم بودجه جلسه علنی مجلس را ترک کردند.

نیازمند یک حرکت جهادی و برنامه‌ای
نیازمند یک حرکت جهادی و برنامه‌ای هستیم که پیش روی همه دولتمردان و مسئولان باشد و با یک برنامه‌ریزی دقیق کارهایی انجام شود که مشکلات را از پیش پای مردم بردارد. در آسیب‌شناسی اقتصادی وقتی به شرایط نگاه می‌کنیم، شاهد بی‌ثباتی اقتصاد و تورم فراینده، نامتوازن بودن توسعه در سرزمین و نهایتاً کیفیت نامناسب بودجه‌ریزی هستیم. این‌ها افتضامی‌کند به آنچه انجام شده و برنامه برای آنچه که انجام بشود نگاه و بازنگاهی داشته باشیم.

اقتصاد را به اراده بیگانگان گره زده بودند

اشکال جدی که در قبل همه را رنج می‌داد، این بود که اقتصاد را به اراده بیگانگان گره زده بودند و کاری که می‌شد با استفاده از ظرفیت‌های فراوان کشور به ویژه نیروی انسانی متراکم و ذخایر ارزشمند انجام داد، انجام نمی‌شد. امروز رشد اقتصادی در حد ۴ دهم درصد، افزایش هزینه‌های ۱۰ برابری مردم و مشکلات مردم، نمایندگان و کسانی که این شرایط را می‌بینند، رنج می‌دهد. اقتصاد باید از ثباتی برخوردار باشد که برای تولید کننده، مصرف کننده و بازار اطمینان‌بخش باشد. لازم‌ه ثبات اقتصادی این است بودجه‌ای ارائه کنیم که کسری بودجه نداشته باشیم چرا که کسری بودجه ریشه بسیاری از مشکلات در کشور است.

استقرارش از بانک مرکزی و افزایش پایه پولی خط قرمز دولت

در بودجه، استقرارش از بانک مرکزی و افزایش پایه پولی خط قرمز است و برنامه این است که این اتفاق نیفتد چون مشکلات جدی برای اقتصاد کشور ایجاد می‌کند. کما اینکه در چند ماهه دولت هم تلاش‌مان این بوده بتوانیم کشور را بدون استقرارش از بانک مرکزی اداره کنیم این آتش را در وضعیت تورمی کاهشی می‌دهد. اما اینکه تا کی به هر حمله که رقی می‌برد، این باید کار شود اما این امید را داریم تورم دو رقی که خاطر مردم و فعالان اقتصادی را نگران کرده تبدیل به یک تورم کاهشی شود و به یک شرایط مناسبی برسد.

برنامه‌محوری اساس بودجه

اساس این بودجه بر برنامه‌محوری است به نحوی که بودجه ساده و قابل فهم، نظارت‌پذیر، نتیجه‌گر و کمک کننده به رشد و ثبات اقتصادی در کشور باشد. بنای بودجه سال آینده بر این است که اختیاراتی را به مسئولان استان، وزارت‌خانه‌ها و دستگاه‌هایی که بودجه می‌گیرند بدهد و آن‌ها را نسبت به آنچه که از بودجه در اختیار دارند پاسخگو کند.

تولید و اشتغال، محور بودجه

امسال، سال حمایت از تولید و موضوع همه استان‌هاگرانی از مسئله بیکاری است، بنابراین تولید و اشتغال، محور بودجه است. تعیین اهداف رشد اقتصادی برای بخش‌ها و استان‌ها و تعیین سهم هر شهرستان و مسئولیت‌پذیر کردن مسئولان و وزرا و استانداران برای تحقق این رشد اقتصادی است، تبدیل صندوق کارآفرینی به صندوق عدالت و پیشرفت و تشکیل صندوق‌های استانی و تأمین دو هزار میلیارد تومان سرمایه برای هر استان و اجازه به استان‌ها برای واریز مازاد در یافت مالیاتی، فروش اموال مازاد دولتی و بهره مالکانه از معادن از دیگر اهداف بودجه است. این صندوق استانی می‌تواند زمینه را برای جلب مشارکت بخش خصوصی فراهم و در جهت تولید و اشتغال در استان نقش آفرینی کند.

کاهش ۵ درصدی مالیات واحدهای تولیدی

این کاهش در برنامه حمایت از تولید که همواره گفته‌ایم تولید باید مسود حمایت قرار گیرد، پیش‌بینی شده است.

نکته مهم مسئله مدیریت نقدینگی است

اگر صندوق تثبیت فعال شود می‌تواند پشتوانه محکمی برای سهامداران به‌ویژه کسانی باشد که در بورس سهام خرد دارند و از موضوع نوسانات بورس رنج می‌برند. نکته مهم مسئله مدیریت نقدینگی است که از مسائل و مشکلاتی است که همواره نسبت به آن تأکید می‌شود و نقدینگی باید مدیریت شود.

اصلاح نظام حمایتی و جلوگیری از هدر رفتن ارز

نبود نظام حمایتی صحیح در بازار ارز موجب می‌شود که ارز به دست مردم نرسد و به جای رفتن به سفره مردم به دست دلان برسد. زمانی که برخی پول‌ها را ردیابی می‌کنیم نتیجه این می‌شود که این پول‌ها به جای اینکه به سفره و زندگی مردم برود، در دلالی از بین رفته و سودگران نگذاشته‌اند این پول‌ها به دست مردم برسد که باید برای جلوگیری از این مسئله برنامه‌ریزی کرد. باید بودجه دولت را با اولویت‌ها هم در نوشتن و تصویب کردن و هم در اجرا دنبال کنیم که این اتفاق نیفتد و لازم باشد با تعدادی از افراد بر خورد و پیگیری شود.